نه شرقی- نه غربی- انسانی، از چیزهاى دیگر مجموعه چند
یادداشــت پراکنده ، با کاروان اندیشه، دفتر ایام- مجموعه
گفتارها- اندیشه ها و جستجوها، نقش بر آب- جستجویی
چند در باب شعر حافظ، گلشن راز- گذشته نثر فارسی و

ادبیات تطبیقی، حكایت همچنان باقی،تك درخت.
اکثر آثار شادروان زرین کوب در شرکت کتاب موجود است

. کتاب دو قرن سكوت بدون سانسور از سوى شرکت کتاب
تجدید چاپ شده است.

چهارشنبه 28 اسفند | 18 مارچ

1390 خورشیدی ) 2012 میلادی(
درگذشت جلال ذوالفنون، آهنگساز و نوازنده سه تار
عصر روز یکشنبه 28 اسفند 1390 در سن 74 سالگی
در بیمارستان البرز کرج. گزارش شده که وی به دلیل

سکته قلبی و نارسایی تنفسی، جان سپرد.

پنجشنبه 29 اسفند | 19 مارچ

1303 خورشیدى ) 1925 میلادى(
زاد روز اسماعیل نواب صفا، شاعر و ترانه سرا